[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря  2018 года                                                                              № 49

	О внесении изменений в постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении бюджетного прогноза Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на долгосрочный период» от 21.02.2017 года № 14

       В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановления Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.11.2016 года № 76,
       Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении бюджетного прогноза Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на долгосрочный период» от 21.02.2017 года № 14 (в редакции постановления Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.12.2017 года №87, от 15.02.2018 года №7) следующие изменения:
а) Приложение 1 к бюджетному прогнозу Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на долгосрочный период изложить в новой редакции (прилагается);

б) Приложение 2  к бюджетному прогнозу Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на долгосрочный период изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     В.А. Тимофеев
                                                                             Приложение 1

                                                                                    к бюджетному прогнозу Снегиревского

                                                                          сельского поселения Шумячского
                                                                       района Смоленской области на
                                                                                         долгосрочный   период  (в ред.

                                                                                         постановления Администрации

                                                                                         Снегиревского сельского поселения

                                                                                         Шумячского района Смоленской области

                                                                                         от 28.12.2018г.  №49

Прогноз основных характеристик

бюджета Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
(тыс. руб.)

	№ п/п
	Наименование показателя
	Очередной год (2018)
	Первый год планового периода (2019)
	Второй год планового периода (2020)
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	1.
	Доходы бюджета – всего
	3685,0
	3838,6
	3910,4
	3910,4
	3910,4
	3910,4

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы
	1288,6
	1544,8
	1598,7
	1598,7
	1598,7
	1598,7

	1.2.
	- неналоговые доходы
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.3.
	-безвозмездные поступления
	2396,4
	2293,8
	2311,7
	2311,7

	2311,7

	2311,7

	2.
	Расходы бюджета – всего
	3798,8
	3838,6
	3910,4
	3910,4
	3910,4
	3910,4

	в том числе:

	2.1.
	- на финансовое обеспечение муниципальных программ
	3064,2
	3078,6
	3050,4
	0,0

	0,0
	0,0

	2.2.
	- на непрограммные направления расходов бюджета
	734,6
	760,0
	762,2
	3910,4
	3910,4
	3910,4

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета
	0,00
	0,00
	97,8
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета поселения без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета – всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе:

	5.1.
	Указывается состав источников финансирования дефицита бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                       Приложение 2
                                                                                       к  бюджетному прогнозу Снегиревского

                                                                       сельского поселения Шумячского
                                                                   района Смоленской области на
                                                                                       долгосрочный   период  (в ред.

                                                                                       постановления Администрации

                                                                                       Снегиревского сельского поселения

                                                                                       Шумячского района Смоленской

                                                                                       области от 28.12.2018г. № 49

Показатели финансового обеспечения

муниципальных программ Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
(тыс. руб.)

	N п/п
	Наименование показателя
	Очередной год (2018)
	Первый год планового периода (2019)
	Второй год планового периода (2020)
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	1.
	Расходы бюджета - всего
	3798,8
	3838,6
	3910,4
	3910,4
	3910,4
	3910,4

	в том числе:

	1.1.
	Расходы на реализацию муниципальных программ - всего
	3064,2
	3078,6
	3050,4
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	1.1.1.
	- муниципальная программа 1 (Социально-экономическое развитие Снегиревского сельского поселе-ния Шумячского района Смоленской области на 2014-2020 годы)
	3064,2
	3078,6
	3050,4
	0,00

	0,0
	0,0

	1.2.
	Непрограммные направления расходов бюджета
	734,6
	760,0
	762,2
	3910,4
	3910,4
	3910,4